
                                                                            
 
 РІШЕННЯ  

двадцять дев’ята сесія VІ скликання 

від  26.12.2013 р. №1346                                                                                                         

Про об’єднання садових товариств  
      Розглянувши клопотання Садового товариства «Дружба»,  керуючись 
статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статею 
12 Земельного кодексу України, Коростенська міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Приєднати земельні ділянки загальною орієнтованою площею 1,2000 га 
садового товариства ШЧ-7 до садового товариства «Дружба». 
 

2. Рекомендувати Садовому товариству «Дружба» замовити в 
землевпорядній організації, яка має право на виконання даного виду робіт, 
розробку технічної документації по інвентаризації та виготовити загальний 
кадастровий план фактичного користування земельними ділянками. 
 

3. Начальнику Управління Держземагентства у Коростенському районі 
Житомирської області Вигівській Р. П. внести відповідні зміни в земельно-
облікові документи. 
 
Міський голова                                                                           В.Москаленко 
 

 

Секретар міської ради                                                                   В. Ходаківський 
Заступник міського голови                                                           В.Вигівський 
Начальник відділу Держкомзему 
у м. Коростені                         Р.Вигівська 
Начальник юридичного відділу                                                   Т.Камінська  
Головний архітектор міста          С.Тумаш                           


